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C I U T A T    D  '  A M P O S T A

Assumpte: Modificació de crèdit per generació de crèdits – AGC 05/2022

Departament: Intervenció

Adam Tomàs i Roiget, Alcalde-President de l'Ajuntament d'Amposta,

DECRET D'ALCALDIA 1549/2022

Atès que en data 30 de maig de 2022 es va sol· licitar la modificació per generació de crèdits.

Vista la Memòria d’Alcaldia de data 30 de maig de 2022.

Vist l'informe d'Intervenció de data 30 de maig de 2022.

En virtut de les atribucions que confereix a aquesta Alcaldia l'article 21.1 f) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de Bases de Règim Local.

Atés l'article 181 del Text Refós de la Llei Reguladora d'Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret 
Legislatiu 2/2004, de 5 de març, i els articles 43 i 46 del Reial Decret 500/1990 de 20 d'abril. 

D'acord amb la Llei Orgànica 2/2012, d'Estabilitat Pressupostària i Sostenibilitat Financera.

RESOLC

PRIMER: APROVAR l'expedient AGC 05/2022 de modificacions del pressupost per generació de crèdits, 
per import de 47.290,45€ euros, amb el detall que figura a continuació:

ALTES
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
04/2428/13000
Treball i Formació ACOM. MG52,PANP i PRGC
0
0
15.989,06€
15.989,06€
04/2428/16000
S. Social Treball i Formació ACOM. MG52, PANP i PRGC
0
0
5.276,39€
5.276,39€
15/432/62901
Inversió Espais Naturals
0
0
26.025,00€
26.025,00€

FONAMENTS DE DRET
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Total

47.290,45€
47.290,45€
BAIXES/FINANÇAMENT1
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
450.50
Transf.Corrents Ocupació Generalitat
391.743,14€
455.471,53
21.265,45€
868.480,12€
750.80
Transferències Capital Generalitat
728.668,00€
298.499,41
26.025,00€
1.053.192,41€

TOTAL
1.120.411,14€
753.970,94
47.290,45€
1.921.672,53€

SEGON: DECLARAR l'entrada en vigor del present expedient de forma immediata a la seva aprovació.

TERCER. DONAR compte al Departament d’Intervenció.

Davant meu

Amposta a 30 de maig de 2022

L'Alcalde,

La Secretària Acctal.,
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